
PACHET OS 4

I.D.: 43712763

Data publicarii	12.08.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 331,64 RON - 331,64 RON

Descriere: 1 ELF DET GEAM 750ML 5 6,35 31,75 2 SAPUN LICHID DERMO 5L 1 55,54 55,54 3 DET.RUFE BONUX 10KG 1 61,27 61,27 4 LAVETE UNIVERSALE 5/1 10 4,61 46,10 5 BURETE VASE CANELAT 6/1 2 4,15 8,30 6 GALEATA REGT.ASEVI 1 19,40 19,40 7 COADA LEMN LACUIT 1 2,42 2,42 8 MOP BUMBAC 250GR 1 4,57 4,57 9 DOMESTOS 750ML 5 6,92 34,60 10 SACI MENAJ 120L10BUC 5 4,30 21,50 11 HARTIE IGIENICA ALB 2STR 40/1 1 21,46 21,46 12 MANUSI LATEX 100/1 1 24,73 24,73 VALOARE 331,64 TVA 63,01 TOTAL 394,65
